

## COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040

**75** 095/662060

C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952

FAX 095/662982

# DETERMINAZIONE SINDACALE N.21, DEL 16/01/2010

#### IL SINDACO

OGGETTO: Nomina della Giunta Municipale

Visto il proprio provvedimento n. 12 del 16/06/2009 con il quale, si è provveduto, alla nomina della Giunta Comunale, signori: Margherone Ignazio nato a Raddusa il 20/01/1968 e Piazza Giovanni nato a Catania il 23/02/1959, quali Assessori di questo Comune;

Visto l'art. 12 della L. R. 26/08/1992 n. 7, che attribuisce al Sindaco la competenza a nominare la Giunta Municipale, nonché a provvedere alla sostituzione degli assessori in caso di revoca, dimissioni, decadenza o morte;

Visto l'art. 1, comma 1, della L. R. n. 22 del 16 dicembre 2008, avente ad oggetto: Composizione delle giunte comunali e provinciali";

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla nomina di un nuova Giunta Municipale;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto le leggi vigenti in materia;

Visto l'O. A. EE. LL. vigente in Sicilia;

### DETERMINA

- 1) di nominare componenti della Giunta Municipale con l'attribuzione delle seguenti deleghe i Sigg:
  - Zingale Vincenzo nato a Catania 19/12/1973
  - "Lavori Pubblici Urbanistica Edilizia privata e convenzionata - Protezione civile Sviluppo Economico Territorio ed Ambiente"
  - Piazza Giovanni nato a Catania il 23.02.1959
- " Solidarietà Sociale Biblioteca Sanità Assistenza ai cittadini Asilo Nido Comunicazione e trasporti Rapporti con il Consiglio Occupazione Giovanile Beni Culturali "
- Grasso Mariano nato a Raddusa il 13/05/1960
  Finanze, Bilancio e Contabilità Sport, Turismo, Spettacolo e Manifestazione –

Problemi dei Giovani ed Anziani - Agricoltura e Foreste".

- Di Paola Filippo nato a Catania il 20/12/1975

- "Politiche Scolastiche Commercio Industria e Artigianato Cimitero Fognatura Nettezza Urbana Cantieri di Lavoro Acquedotto Verde Pubblico e Manutenzione".
- 2) Di attribuire le Funzioni di Vice Sindaco all'Assessore Sig. Piazza Giovanni.

#### DISPONE

1) Di notificare il presente provvedimento agli interessati;

2) Per quanto prescritto dall'art. 12 comma 10 L.R. 07/92, la trasmissione del presente provvedimento al Consiglio Comunale, all'Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle Autonomie Locali, Ufficio Elettorale.

## ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a partire dal giorno per 15 gg. Consecutivi.

Addi 03 MAG. 2010

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

A CAPO AREA MA OF

Eds**imo** Marotta)